



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL11a - Ponechání stávajících žulových stupňů (navržené Terazzo bude zaměněno za očištění stávajících žulových stupňů) - SO 04 Budova B - stavební a konstrukční část - méněpráce ;

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-84 327,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-84 327,24	21,00%	-17 708,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-102 035,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL11a - Ponechání stávajících žulových stupňů (navržené Terazzo bude zaměněno za očištění stávajících žulových stupňů) - SO 04 Budova B - stavební a konstrukční část - méněpráce ;

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-84 327,24

PSV - Práce a dodávky PSV

-84 327,24

773 - Podlahy z litého teraca

-84 327,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL11a - Ponechání stávajících žulových stupňů (navržené Terazzo bude zaměněno za očištění stávajících žulových stupňů) - SO 04 Budova B - stavební a konstrukční část - méněpráce ;

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-84 327,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-84 327,24
D	773		Podlahy z litého teraca				-84 327,24
161	K	773521361	Podlahy z barveného litého teraca zřízení podlahy z vápencových drtí, cementu a barviva nebo suché teracové směsi (prováděné po dilatačních částech) prosté (drt' ve specifikaci) tl. do 30 mm, vč. všech systémových detailů, pásek, soklíků, finální povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	m2	-54,700	580,00	-31 726,00
	VV		-54,7				
	VV		Součet		-54,700		
162	M	58346130	drt' vápencová bílá frakce 4/8	t	-3,280	1 970,00	-6 461,60
	VV		-54,666666666667*0,06 "Přepočtené koeficientem množství		-3,280		
163	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	-54,700	835,20	-45 685,44
164	K	998773202	Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-59,446	3,71	-220,54
165	K	998773203	Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-59,760	3,91	-233,66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL11b - Ponechání stávajících žulových stupňů (navržené Terazzo bude zaměněno za očištění stávajících žulových stupňů) - SO 04 Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce;

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

156 400,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 400,90	21,00%	32 844,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 245,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL11b - Ponechání stávajících žulových stupňů (navržené Terazzo bude zaměněno za očištění stávajících žulových stupňů) - SO 04 Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce;

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 400,90

HSV - Práce a dodávky HSV

156 400,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

156 400,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL11b - Ponechání stávajících žulových stupňů (navržené Terazzo bude zaměněno za očištění stávajících žulových stupňů) - SO 04 Budova B - stavební a konstrukční část - vícepráce;

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							156 400,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				156 400,90
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				156 400,90
2	K	62864000R	Štokovaná povrchová úprava podhledů	m2	29,000	950,00	27 550,00
3	K	62864001R	Náhrada poškozených a doplnění chybějících prvků schodiště:	kpl	1,000	6 790,00	6 790,00
4	K	62864002R	Opravné směsi (Aqua-Petra C/ odstín Tepelský Trachyt):	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
5	K	62864003R	Suchá disperze	kpl	1,000	1 460,00	1 460,00
6	K	62864004R	Chemické a mechanické vyčištění keramických prvků podest	m2	6,700	2 940,00	19 698,00
7	K	62864005R	Oprava a přespárování keramické dlažby	kpl	1,000	7 210,00	7 210,00
8	K	62864006R	Chemické očištění stávajících ploch, před impregnačním nástřikem	m2	54,700	146,00	7 986,20
9	K	62864007R	impregnační nástřik Sprint L.15	m2	54,200	451,00	24 444,20
10	K	628641121R	Broušená povrchová úprava nášlapné části a profilu 53 ks	m	62,500	925,00	57 812,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL16a - Změna řešení objektu D (posun, změna rozměrů, výztuž) - SO 05 -
Budova D - stavební a konstrukční část - méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-403 160,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-403 160,72	21,00%	-84 663,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-487 824,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL16a - Změna řešení objektu D (posun, změna rozměrů, výztuž) - SO 05 -
Budova D - stavební a konstrukční část - méněpráce**

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-403 160,72

HSV - Práce a dodávky HSV

-403 160,72

2 - Zakládání

-20 686,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-269 999,90

4 - Vodorovné konstrukce

-99 448,66

998 - Přesun hmot

-13 025,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL16a - Změna řešení objektu D (posun, změna rozměrů, výztuž) - SO 05 -
Budova D - stavební a konstrukční část - méněpráce**

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-403 160,72
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-403 160,72
D		2	Zakládání				-20 686,99
11	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	-0,148	2 480,00	-367,04
12	K	273323511-1	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 20/25	m3	-2,983	3 100,00	-9 247,30
15	K	274323511-1	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 20/25	m3	-0,842	2 600,00	-2 189,20
	VV		-0,842		-0,842		
	VV		Součet		-0,842		
18	K	279232513-1	Postupná podezdívka základového zdiva vč. vyklínování a případné injektáže	m3	-3,117	2 850,00	-8 883,45
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-269 999,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	311321817	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 20/25	m3	-39,310	3 110,00	-122 254,10
23	K	311351911-1	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton vč. prken vložených do bednění	m2	-225,783	600,00	-135 469,80
36	K	311361821-1	Výztuž konstrukce výtahové šachty betonářskou ocelí 10 505 z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,396	31 000,00	-12 276,00
D 4			Vodorovné konstrukce				-99 448,66
24	K	411324545	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	-2,436	3 210,00	-7 819,56
29	K	411354000-1	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton vč. prken vložených do bednění	m2	-12,177	1 200,00	-14 612,40
37	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	-10,205	3 390,00	-34 594,95
44	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,090	32 200,00	-2 898,00
30	K	440321515	Střešní konstrukce a trámy z betonu železového (bez výztuže) sedlových, pilových, mansardových, věžových střech tř. C 20/25	m3	-2,788	3 030,00	-8 447,64
35	K	440351000-1	Příplatek k cenám bednění za pohledový beton vč. prken vložených do bednění	m2	-19,234	1 200,00	-23 080,80
31	K	440351201	Bednění střešních konstrukcí a trámů bez podpěrné konstrukce sedlových, pilových, mansardových, věžových, tyčových konzol, pro jakýkoliv sklon šířky dna do 250 mm zřízení	m2	-6,797	443,00	-3 011,07
	VV		-14,787		-14,787		
	VV		(2,3-0,4)*(4,605-0,4)		7,990		
	VV		Součet		-6,797		
32	K	440351202	Bednění střešních konstrukcí a trámů bez podpěrné konstrukce sedlových, pilových, mansardových, věžových, tyčových konzol, pro jakýkoliv sklon šířky dna do 250 mm odstranění	m2	-6,797	83,40	-566,87
33	K	440351255	Podpěrná konstrukce se zpevněním dna bednění střešních konstrukcí výšky do 4 m, na výměru m2 půdorysu pro konstrukci tloušťky přes 100 cm zřízení	m2	-6,797	550,00	-3 738,35
34	K	440351256	Podpěrná konstrukce se zpevněním dna bednění střešních konstrukcí výšky do 4 m, na výměru m2 půdorysu pro konstrukci tloušťky přes 100 cm odstranění	m2	-6,797	99,90	-679,02
D 998			Přesun hmot				-13 025,17
62	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-15,378	847,00	-13 025,17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL16b - Změna řešení objektu D (posun, změna rozměrů, výztuž) - SO 05 -
Budova D - stavební a konstrukční část - vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

280 537,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 537,09	21,00%	58 912,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

339 449,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL16b - Změna řešení objektu D (posun, změna rozměrů, výztuž) - SO 05 -
Budova D - stavební a konstrukční část - vícepráce**

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

280 537,09

HSV - Práce a dodávky HSV

280 537,09

2 - Zakládání

23 162,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

199 508,64

4 - Vodorovné konstrukce

57 866,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL16b - Změna řešení objektu D (posun, změna rozměrů, výztuž) - SO 05 -
Budova D - stavební a konstrukční část - vícepráce**

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							280 537,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				280 537,09
D	2		Zakládání				23 162,18
1	K	273323511-1	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	2,843	3 640,00	10 348,52
	VV		0,2*(0,2+1,655+0,2)*2,3		0,945		
	VV		0,3*(0,2+2,35+0,2)*2,3		1,898		
	VV		Součet		2,843		
13	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,635	361,00	229,24
	VV		(0,2+1,655+0,2)*2*0,2+2,3*0,2		1,282		
	VV		(0,2+2,35+0,2)*2*0,3+2,3*0,3		2,340		
	VV		-2,987		-2,987		
	VV		Součet		0,635		
14	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,635	103,00	65,41
6	K	274323611	Základové pasy ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	2,842	3 640,00	10 344,88
	VV		(0,595-0,2)*2,3*0,5		0,454		
	VV		(0,825-0,2)*2,3*0,2		0,288		
	VV		(1,125-0,3)*2,3*0,2		0,380		
	VV		(1,125-0,3)*(0,2+2,35+0,2)*0,2*2		0,908		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(0,595-0,2)*0,5*(0,2+1,655+0,2)*2		0,812		
	VV		Součet		2,842		
16	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	6,300	287,00	1 808,10
	VV		(0,595-0,2)*2,3		0,909		
	VV		(0,825-0,2)*2,3		1,438		
	VV		(1,125-0,3)*2,3		1,898		
	VV		(1,125-0,3)*(0,2+2,35+0,2)*2		4,538		
	VV		(0,595-0,2)*(0,2+1,655+0,2)*2		1,623		
	VV		-4,106		-4,106		
	VV		Součet		6,300		
17	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	6,300	58,10	366,03
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				199 508,64
10	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	45,522	3 760,00	171 162,72
	VV		13,93*0,2*2,3		6,408		
	VV		13,93*0,2*4,605*2		25,659		
	VV		1,9*13,93*0,2*2		10,587		
	VV		0,6*0,2*(4,605*2+2,3)		1,381		
	VV		-(1,2*2,23-1,15*2,405-0,9*2,275)*0,2		0,427		
	VV		-(1,15*2,355-1,3*2,675-0,9*2,225)*0,2		0,554		
	VV		-(1,3*2,65-1,15*2,355-0,9*2,225)*0,2		0,253		
	VV		-(1,3*2,65-1,15*2,355-0,9*2,225)*0,2		0,253		
	VV		Součet		45,522		
21	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	57,731	384,00	22 168,70
	VV		13,93*2,3*2		64,078		
	VV		13,93*4,605*2*2		256,591		
	VV		1,9*13,93*2*2		105,868		
	VV		0,6*(4,605*2+2,3)		6,906		
	VV		-(1,2*2,23-1,15*2,405-0,9*2,275)*2		4,275		
	VV		-(1,15*2,355-1,3*2,675-0,9*2,225)*2		5,544		
	VV		-(1,3*2,65-1,15*2,355-0,9*2,225)*2		2,532		
	VV		-(1,3*2,65-1,15*2,355-0,9*2,225)*2		2,532		
	VV		-390,595		-390,595		
	VV		Součet		57,731		
22	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	57,731	107,00	6 177,22
	D	4	Vodorovné konstrukce				57 866,27
15	K	411324646	Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 30/37	m3	1,898	3 840,00	7 288,32
	VV		1,665*(2,3-0,4)*3*0,2		1,898		
	VV		Součet		1,898		
25	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	5,304	344,00	1 824,58
	VV		1,665*(2,3-0,4)*3		9,491		
	VV		(2,3-0,4)*(4,605-0,4)		7,990		
	VV		-12,177		-12,177		
	VV		Součet		5,304		
26	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	5,304	103,00	546,31
27	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	5,304	135,00	716,04
28	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	5,304	39,60	210,04
2	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	10,205	4 060,00	41 432,30
3	K	440321616	Střešní konstrukce ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,598	3 660,00	5 848,68
	VV		(2,3-0,4)*(4,605-0,4)*0,2		1,598		
	VV		Součet		1,598		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL26a - Změna vnitřních dveří v suterénu budovy B - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-151 200,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-151 200,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-31 752,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-182 952,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL26a - Změna vnitřních dveří v suterénu budovy B - méněpráce

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-151 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-151 200,00

766 - Konstrukce truhlářské

-151 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL26a - Změna vnitřních dveří v suterénu budovy B - méněpráce

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-151 200,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-151 200,00
D	766		Konstrukce truhlářské				-151 200,00
127	K	766 26	D+M dveře 700/2100 (L), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 09a - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	12 600,00	-12 600,00
128	K	766 27	D+M dveře 700/2100 (L), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 09b - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	12 600,00	-12 600,00
184	K	766 37	D+M dveře 700/2100 (P), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 09b - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	12 600,00	-12 600,00
131	K	766 30	D+M dveře 800/2100 (L), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 11a - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-4,000	12 600,00	-50 400,00
132	K	766 31	D+M dveře 800/2100 (P), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 11a - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-2,000	12 600,00	-25 200,00
133	K	766 32	D+M dveře 800/2100 (L), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 11b - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-2,000	12 600,00	-25 200,00
187	K	766 40	D+M dveře 800/2100 (P), dřevěné, hladké, prosklené, lesklý lak, ozn. D/B 11b - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	-1,000	12 600,00	-12 600,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL26b - Změna vnitřních dveří v suterénu budovy B - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

157 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 300,00	21,00%	33 033,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 333,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL26b - Změna vnitřních dveří v suterénu budovy B - vícepráce

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV

157 300,00

766 - Konstrukce truhlářské

157 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL26b - Změna vnitřních dveří v suterénu budovy B - vícepráce

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							157 300,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				157 300,00
D		766	Konstrukce truhlářské				157 300,00
6	K	766 26R	D+M dveře 700/1970 (L), dřevěné, hladké, plné, lesklý lak, ozn. D/B 09a - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	1,000	12 100,00	12 100,00
7	K	766 27R	D+M dveře 700/1970 (L), dřevěné, hladké, plné, lesklý lak, ozn. D/B 09b - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	2,000	12 100,00	24 200,00
11	K	766 270R	D+M dveře 700/1970 (P), dřevěné, hladké, plné, lesklý lak, ozn. D/B 09b - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	1,000	12 100,00	12 100,00
8	K	766 30R	D+M dveře 800/1970 (L), dřevěné, hladké, plné, lesklý lak, ozn. D/B 11a - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	4,000	12 100,00	48 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	766 31R	D+M dveře 800/1970 (P), dřevěné, hladké, plné, lesklý lak, ozn. D/B 11a - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	2,000	12 100,00	24 200,00
12	K	766 310R	D+M dveře 800/1970 (L), dřevěné, hladké, plné, lesklý lak, ozn. D/B 11b - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	2,000	12 100,00	24 200,00
13	K	766 311R	D+M dveře 800/1970 (P), dřevěné, hladké, plné, lesklý lak, ozn. D/B 11b - vč. všech systémových detailů, dveřního křídla, zárubní, kování a povrchové úpravy - viz. podrobný popis PD	kpl	1,000	12 100,00	12 100,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL32 - Zazdívky otvorů, ostatní stavební práce - SO 04 - Budova B -
Stavební a konstrukční část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

187 018,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	187 018,04	21,00%	39 273,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

226 291,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL32 - Zazdívký otvorů, ostatní stavební práce - SO 04 - Budova B -
Stavební a konstrukční část**

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

187 018,04

HSV - Práce a dodávky HSV

187 018,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

113 828,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 892,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 840,04

997 - Přesun sutě

8 013,17

998 - Přesun hmot

1 443,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL32 - Zazdívký otvorů, ostatní stavební práce - SO 04 - Budova B -
Stavební a konstrukční část**

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							187 018,04
D		HSV	Práce a dodávky HSV				187 018,04
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				113 828,40
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	4,100	9 590,00	39 319,00
	VV		překlad nad rozvaděčem budova "A"				
	VV		2,5		2,500		
	VV		překlad nad oknem - schodiště 3.NP				
	VV		1,6		1,600		
	VV		Součet		4,100		
2	M	13010434	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm	t	0,026	27 200,00	707,20
	VV		2,5*0,00963		0,024		
	VV		0,024*0,08		0,002		
	VV		ztratiné/prořez 8%				
	VV		Součet		0,026		
3	M	13010712	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375	t	0,014	25 500,00	357,00
	VV		1,6*0,00834		0,013		
	VV		0,013*0,08		0,001		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ztratiné/prořez 8%				
	VV		Součet		0,014		
4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výškov do 220 mm	t	6,800	8 800,00	59 840,00
	VV		1.NP OTV/3 - B.1.04				
	VV		3,4*2		6,800		
	VV		Součet		6,800		
5	M	13010954	ocel profilová HE-A 140 jakost 11 375	t	0,186	26 600,00	4 947,60
	VV		6,8*0,0253		0,172		
	VV		0,172*0,08		0,014		
	VV		ztratiné/prořez 8%				
	VV		Součet		0,186		
6	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 ka/m3 hladkých	m2	3,720	1 330,00	4 947,60
	VV		dozdivka komínů 3.NP				
	VV		0,8*0,6*2*2+1,5*0,6*2		3,720		
	VV		Součet		3,720		
7	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	10,000	167,00	1 670,00
	VV		překlady v nových příčkách				
	VV		1"D/B 06		1,000		
	VV		2"D/B 07		2,000		
	VV		1"D/B 08		1,000		
	VV		3"D/B 09		3,000		
	VV		3"D/B 11b		3,000		
	VV		Součet		10,000		
8	M	59640010	překlad keramický plochý š 145mm dl 1,25m	kus	10,000	204,00	2 040,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 892,66
9	K	310237241	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	6,000	413,00	2 478,00
	VV		obeždění rozvaděčů a hydrantu				
	VV		1PP				
	VV		2		2,000		
	VV		1NP				
	VV		1		1,000		
	VV		2NP				
	VV		1		1,000		
	VV		3NP				
	VV		1		1,000		
	VV		budova "A"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
10	K	310238211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	10,547	4 780,00	50 414,66
	VV		zazdivka otvorů po trámech, drážkách a nikách				
	VV		1PP				
	VV		2,2*0,35*0,15+2*0,35*0,15+0,5*0,3*0,15+0,3*0,3*0,15+0,4*0,2*0,4+(0,3*0,2*0,15)*2+0,3*0,25*0,15+5,5*0,3*0,15+0,6*0,45*0,15		0,606		
	VV		0,25*0,25*0,3*2+0,9*1,15*0,3		0,348		
	VV		1NP				
	VV		0,3*0,4*0,3*3*14+0,3*0,4*0,3*2*9		2,160		
	VV		2NP				
	VV		0,3*0,4*0,3*3*28+0,3*0,4*0,3*2*18		4,320		
	VV		3NP				
	VV		5,9*0,25*0,25+1,8*0,2*0,25*10+0,8*0,15*0,25*6+3,5*0,25*0,2*4+(0,7*0,7/2*2)*2*0,25		2,394		
	VV		pro stoupací vedení kanalizace a vody				
	VV		0,5*0,2*2,5+0,5*0,15*10		1,000		
	VV		odpočet potrubí				
	VV		-0,15*0,15*12,5		-0,281		
	VV		Součet		10,547		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 840,04
11	K	972033361	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	238,00	238,00
	VV		strop 1.PP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	2,359	4 000,00	9 436,00
	VV		výsekání nik pro uložení rozvaděčů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1PP				
	VV		0,7*0,7*0,25		0,123		
	VV		1NP				
	VV		0,8*0,7*0,2		0,112		
	VV		2NP				
	VV		0,8*0,7*0,2		0,112		
	VV		3NP				
	VV		0,8*0,7*0,2		0,112		
	VV		budova "A"				
	VV		1,5*2*0,3		0,900		
	VV		pro stoupací vedení kanalizace a vody				
	VV		0,5*0,2*2,5+0,5*0,15*10		1,000		
	VV		Součet		2,359		
13	K	973021511	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,123	9 480,00	1 166,04
	VV		vysekání niky pro hydrant				
	VV		1PP				
	VV		0,7*0,7*0,25		0,123		
	VV		Součet		0,123		
	D	997	Přesun sutě				8 013,17
14	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	4,689	1 180,00	5 533,02
	VV		4,689		4,689		
	VV		Součet		4,689		
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,689	213,30	1 000,16
	VV		4,689		4,689		
	VV		Součet		4,689		
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	89,091	9,27	825,87
	VV		"předpoklad skládka vzdálená 20 km				
	VV		4,689*19		89,091		
	VV		Součet		89,091		
17	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	4,689	139,50	654,12
	VV		4,689		4,689		
	VV		Součet		4,689		
	D	998	Přesun hmot				1 443,77
18	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,108	684,90	1 443,77
	VV		2,108		2,108		
	VV		Součet		2,108		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL42 - Doplnění prací o vyrovnání plochy severní strany budovy B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 225,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 225,78	21,00%	18 737,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 963,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL42 - Doplnění prací o vyrovnání plochy severní strany budovy B

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 225,78

HSV - Práce a dodávky HSV

89 225,78

998 - Přesun hmot

473,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL42 - Doplnění prací o vyrovnání plochy severní strany budovy B

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							89 225,78
D		HSV	Práce a dodávky HSV				89 225,78
2	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	104,237	518,03	53 997,89
	VV		312,71/3		104,237		
	VV		severní fasáda - vyrovnání				
	VV		Součet		104,237		
3	M	28375946	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	109,449	80,40	8 799,70
	VV		104,237		104,237		
	VV		104,237*0,05		5,212		
	VV		ztratné 5%				
	VV		Součet		109,449		
4	K	622211201R	Příplatek za provedení druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, z desek polystyrenových, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm	m2	104,237	249,00	25 955,01
	VV		104,237		104,237		
	VV		Součet		104,237		
D		998	Přesun hmot				473,18
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,696	279,00	473,18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL43 - Zateplení, obklad budovy D - SO 05 - Budova D - stavební a konstrukční část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

213 582,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 582,74	21,00%	44 852,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

258 435,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL43 - Zateplení, obklad budovy D - SO 05 - Budova D - stavební a konstrukční část

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

213 582,74

HSV - Práce a dodávky HSV

76 232,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 203,67

998 - Přesun hmot

1 029,11

PSV - Práce a dodávky PSV

137 349,96

713 - Izolace tepelné

74 555,71

781 - Dokončovací práce - obklady

62 794,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL43 - Zateplení, obklad budovy D - SO 05 - Budova D - stavební a konstrukční část

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							213 582,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 232,78
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75 203,67
7	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	136,341	49,20	6 707,98
6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	136,341	195,00	26 586,50
14	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	20,100	172,00	3 457,20
VV			2,7*2*3+1,3*3		20,100		
VV			Součet		20,100		
15	M	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	4,389	35,00	153,62
10	K	622251100R	Příplatek za použití speciálních kotvicích prvků	m2	136,341	54,40	7 416,95
9	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	136,341	14,70	2 004,21
20	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	79,020	295,00	23 310,90
VV			127,828-48,808		79,020		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		79,020		
11	K	623142000R	Příplatek za použití zesíleného sklovláknitého pletiva	m2	136,341	39,00	5 317,30
8	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	13,037	19,10	249,01
D 998			Přesun hmot				1 029,11
62	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,215	847,00	1 029,11
D PSV			Práce a dodávky PSV				137 349,96
D 713			Izolace tepelné				74 555,71
1	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	24,967	167,00	4 169,49
VV			2,3*14,33		32,959		
VV			-0,9*2,22*4		-7,992		
VV			Součet		24,967		
2	M	28375935	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	26,215	234,00	6 134,31
VV			24,967*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		26,215		
VV			Součet		26,215		
3	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	136,341	208,00	28 358,93
4	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	26,670	279,00	7 440,93
VV			25,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		26,670		
VV			Součet		26,670		
5	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	57,452	156,00	8 962,51
25	M	28375935	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	76,430	234,00	17 884,62
74	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	729,508	2,20	1 604,92
D 781			Dokončovací práce - obklady				62 794,25
23	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	57,395	48,70	2 795,14
16	K	781774116	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	57,395	514,00	29 501,03
17	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	63,135	400,00	25 254,00
VV			57,395*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		63,135		
VV			Součet		63,135		
18	K	781779196	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	57,395	55,70	3 196,90
24	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	607,471	3,37	2 047,18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

**ZL44 - Změna rozsahu oprav vnitřních omítek - SO 04 - Budova B - stavební
a konstrukční část**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

217 170,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 170,09	21,00%	45 605,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

262 775,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL44 - Změna rozsahu oprav vnitřních omítek - SO 04 - Budova B - stavební a konstrukční část

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

217 170,09

HSV - Práce a dodávky HSV

191 413,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

178 034,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 175,19

997 - Přesun sutě

6 451,63

998 - Přesun hmot

2 751,93

PSV - Práce a dodávky PSV

25 756,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 599,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

19 157,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL44 - Změna rozsahu oprav vnitřních omítek - SO 04 - Budova B - stavební a konstrukční část

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							217 170,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				191 413,41
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				178 034,66
15	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	28,405	78,80	2 238,31
	WV		1.NP				
	WV		10*1,6+3,7*0,65+8*1+4*0,5		28,405		
	WV		Součet		28,405		
26	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	12,300	78,80	969,24
	WV		3.NP				
	WV		3*1,5+3*1*2+3*0,6		12,300		
	WV		Součet		12,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	16,960	74,00	1 255,04
	VV		1.NP				
	VV		10,6*1,6		16,960		
	VV		Součet		16,960		
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	598,400	53,00	31 715,20
	VV		"úprava povrchu stávajícího neopravovaného zdiva schodiště				
	VV		1,8*2,75*2+1,25*2,1+(2,75+1,95+2,8+1,35)*3,15+2,75*1,25+1,55*1,35+3,6*3,15*2+1,25*4,2+3,8*3,5*2+1,25*4,2+(1,25*2+2,8)*3,3+0,5*3+1,25*2,8		128,203		
	VV		3,8*3,5*2+1,25*4,2+(1,25*2+2,8)*3,3+0,5*3+1,25*2,8+((3,5+1,85)/2*3,8)+0,5*1,85+1,85*4,2+1,25*1,85*2+2,8*3,65+3,8*1,85/2		91,560		
	VV		-1,82*2,87-1,05*2-1*1,95		-9,273		
	VV		Mezisoučet schodiště		210,490		
	VV		1NP				
	VV		"m.č.B.1.01 - chodba" (1,05+4,27)*3,175+(1,2*2+0,25)*2,5		23,516		
	VV		"m.č.B.1.02 a				
	VV		B.1.03*(5,68+4,47+1,49+0,2+1,96+0,15+0,32+4,88)*3,175		60,801		
	VV		-0,9*2,15-1*2,125-2,08*2-0,9*3,175-5		-16,078		
	VV		"m.č.B.1.04"10		10,000		
	VV		"m.č.B.1.06"12,62*3,175+1,5		41,569		
	VV		-1,05*2*5-5		-15,500		
	VV		"m.č.B.1.07"1+3		4,000		
	VV		"m.č.B.1.08"3		3,000		
	VV		Mezisoučet 1.NP		111,308		
	VV		2NP				
	VV		"m.č.B.2.01 - chodba" (1,05+4,32)*2,88		15,466		
	VV		-1,5		-1,500		
	VV		"m.č.B.2.02 a				
	VV		B.2.03*(5,83+0,745+1,07+3+1,07+0,725+1,49+0,2+1,96+0,225+4,27)*2,88+1,07*3+3*0,3		63,395		
	VV		-0,9*2,15-1*2,125-2,08*2-2,1*2		-9,935		
	VV		"m.č.B.2.04"4,16*2,88+0,5+3,65*2,88+1		23,993		
	VV		-3-1,5		-4,500		
	VV		"m.č.B.2.05"15,28*2*2,88		88,013		
	VV		-1*2,3*4		-9,200		
	VV		"m.č.B.2.06"(3,25+3,25+2,95)*2,88		27,216		
	VV		-3-1,05*2-1,5-2,5		-9,100		
	VV		"m.č.B.2.07"8+8,23*2,88		31,702		
	VV		-1,3*2,88*2-0,81*2,88-1,5		-11,321		
	VV		"m.č.B.2.08"2+(4,45+3,25)*2,88		24,176		
	VV		-8,3-3		-11,300		
	VV		"m.č.B.2.09"1,8*2,88		5,184		
	VV		"m.č.B.2.10"2,32*2,6		6,032		
	VV		Mezisoučet 2.NP		228,321		
	VV		3NP				
	VV		"m.č.B.3.01 - chodba"0,8*2,2*2		3,520		
	VV		"m.č.B.3.02 a B.3.03*((3,1+2)/2*3,5)+4,78*2+(0,36+1,5)*2,3		22,763		
	VV		-1*0,74		-0,740		
	VV		"m.č.B.3.05"14,94*2+0,8*2,2*2		33,400		
	VV		-1,05*0,74*6-6		-10,662		
	VV		Mezisoučet 3.NP		48,281		
	VV		Součet		598,400		
2	K	611311135	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	210,490	179,00	37 677,71
	VV		"úprava povrchu stávajícího neopravovaného zdiva schodiště				
	VV		1,8*2,75*2+1,25*2,1+(2,75+1,95+2,8+1,35)*3,15+2,75*1,25+1,55*1,35+3,6*3,15*2+1,25*4,2+3,8*3,5*2+1,25*4,2+(1,25*2+2,8)*3,3+0,5*3+1,25*2,8		128,203		
	VV		3,8*3,5*2+1,25*4,2+(1,25*2+2,8)*3,3+0,5*3+1,25*2,8+((3,5+1,85)/2*3,8)+0,5*1,85+1,85*4,2+1,25*1,85*2+2,8*3,65+3,8*1,85/2		91,560		
	VV		-1,82*2,87-1,05*2-1*1,95		-9,273		
	VV		Součet		210,490		
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	387,910	119,00	46 161,29
	VV		"úprava povrchu stávajícího neopravovaného zdiva				
	VV		1NP				
	VV		"m.č.B.1.01 - chodba" (1,05+4,27)*3,175+(1,2*2+0,25)*2,5		23,516		
	VV		"m.č.B.1.02 a				
	VV		B.1.03*(5,68+4,47+1,49+0,2+1,96+0,15+0,32+4,88)*3,175		60,801		
	VV		-0,9*2,15-1*2,125-2,08*2-0,9*3,175-5		-16,078		
	VV		"m.č.B.1.04"10		10,000		
	VV		"m.č.B.1.06"12,62*3,175+1,5		41,569		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-1,05*2*5-5		-15,500		
	VV		"m.č.B.1.07"1+3		4,000		
	VV		"m.č.B.1.08"3		3,000		
	VV		Mezisoučet 1.NP		111,308		
	VV		2NP				
	VV		"m.č.B.2.01 - chodba" (1,05+4,32)*2,88		15,466		
	VV		-1,5		-1,500		
	VV		"m.č.B.2.02 a				
	VV		B.2.03"(5,83+0,745+1,07+3+1,07+0,725+1,49+0,2+1,96+0,22		63,395		
	VV		5+4,27)*2,88+1,07*3+3*0,3				
	VV		-0,9*2,15-1*2-0,45*2*2-1*2		-9,935		
	VV		"m.č.B.2.04"4,16*2,88+0,5+3,65*2,88+1		23,993		
	VV		-3-1,5		-4,500		
	VV		"m.č.B.2.05"15,28*2*2,88		88,013		
	VV		-1*2,3*4		-9,200		
	VV		"m.č.B.2.06"(3,25+3,25+2,95)*2,88		27,216		
	VV		-3-1,05*2-1,5-2,5		-9,100		
	VV		"m.č.B.2.07"8+8,23*2,88		31,702		
	VV		-1,3*2,88*2-0,81*2,88-1,5		-11,321		
	VV		"m.č.B.2.08"2+(4,45+3,25)*2,88		24,176		
	VV		-8,3-3		-11,300		
	VV		"m.č.B.2.09"1,8*2,88		5,184		
	VV		"m.č.B.2.10"2,32*2,6		6,032		
	VV		Mezisoučet 2.NP		228,321		
	VV		3NP				
	VV		"m.č.B.3.01 - chodba"0,8*2,2*2		3,520		
	VV		"m.č.B.3.02 a B.3.03"((3,1+2)/2*3,5)+4,78*2+(0,36+1,5)*2,3		22,763		
	VV		-1*0,74		-0,740		
	VV		"m.č.B.3.05"14,94*2+0,8*2,2*2		33,400		
	VV		-1,05*0,74*6-6		-10,662		
	VV		Mezisoučet 3.NP		48,281		
	VV		Součet		387,910		
16	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	40,705	300,00	12 211,50
	VV		10*1,6+3,7*0,65+8*1+4*0,5		28,405		
	VV		12,3		12,300		
	VV		Součet		40,705		
17	K	612311191	Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	272,230	75,00	20 417,25
	VV		(10*1,6+3,7*0,65)*6+(8*1)*8+(4*0,5)*12		198,430		
	VV		(3*1,5+3*1*2+3*0,6)*6		73,800		
	VV		Součet		272,230		
14	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	16,960	743,00	12 601,28
	VV		16,96		16,960		
	VV		Součet		16,960		
12	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	16,960	151,00	2 560,96
	VV		16,96		16,960		
	VV		Součet		16,960		
13	K	985231113	Sparování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes	m2	16,960	603,00	10 226,88
	VV		12 m				
	VV		16,96		16,960		
	VV		Součet		16,960		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 175,19
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	56,705	73,63	4 175,19
	VV		1NP				
	VV		10*1,6*2+3,7*0,65+8*1+4*0,5		44,405		
	VV		3.NP				
	VV		3*1,5+3*1*2+3*0,6		12,300		
	VV		Součet		56,705		
D	997		Přesun sutě				6 451,63
61	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,877	569,70	3 348,13
	VV		0,206		0,206		
	VV		Součet		0,206		
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,877	213,30	1 253,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	4,441			4,441		
	VV	0,206			0,206		
	VV	1,23			1,230		
	VV	Součet			5,877		
63	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	111,663	9,27	1 035,12
	VV	"přepodpoklad skládka do 20 km					
	VV	0,206*19			3,914		
	VV	84,379			84,379		
	VV	23,37			23,370		
	VV	Součet			111,663		
64	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	5,841	139,50	814,82
	VV	0,170			0,170		
	VV	4,441			4,441		
	VV	1,23			1,230		
	VV	Součet			5,841		
	D	998	Přesun hmot				2 751,93
68	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,018	684,90	2 751,93
	VV	0,833			0,833		
	VV	2,349			2,349		
	VV	0,836			0,836		
	VV	Součet			4,018		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 756,68
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 599,17
24	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S jednosložkovou na bázi cementu	m2	16,960	377,00	6 393,92
	VV	1.NP					
	VV	10,6*1,6			16,960		
	VV	Součet			16,960		
25	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	63,940	3,21	205,25
	VV	63,94			63,940		
	VV	Součet			63,940		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 157,51
9	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	387,910	31,10	12 064,00
	VV	"úprava povrchu stávajícího neopřevaného zdiva					
	VV	1NP					
	VV	"m.č.B.1.01 - chodba" (1,05+4,27)*3,175+(1,2*2+0,25)*2,5			23,516		
	VV	"m.č.B.1.02 a			60,801		
	VV	B.1.03"(5,83+4,47+1,49+0,2+1,96+0,15+0,32+4,88)*3,175			-16,078		
	VV	-0,9*2,15-1*2,125-2,08*2-0,9*3,175-5			10,000		
	VV	"m.č.B.1.04"10			41,569		
	VV	"m.č.B.1.06"12,62*3,175+1,5			-15,500		
	VV	-1,05*2*5-5			4,000		
	VV	"m.č.B.1.07"1+3			3,000		
	VV	"m.č.B.1.08"3			111,308		
	VV	Mezisoučet 1.NP					
	VV	2NP					
	VV	"m.č.B.2.01 - chodba" (1,05+4,32)*2,88			15,466		
	VV	-1,5			-1,500		
	VV	"m.č.B.2.02 a					
	VV	B.2.03"(5,83+0,745+1,07+3+1,07+0,725+1,49+0,2+1,96+0,22			63,395		
	VV	5+4,27)*2,88+1,07*3+3*0,3					
	VV	-0,9*2,15-1*2-0,45*2*2-2,1*2			-9,935		
	VV	"m.č.B.2.04"4,16*2,88+0,5+3,65*2,88+1			23,993		
	VV	-3-1,5			-4,500		
	VV	"m.č.B.2.05"15,28*2*2,88			88,013		
	VV	-1*2,3*4			-9,200		
	VV	"m.č.B.2.06"(3,25+3,25+2,95)*2,88			27,216		
	VV	-3-1,05*2-1,5-2,5			-9,100		
	VV	"m.č.B.2.07"8+8,23*2,88			31,702		
	VV	-1,3*2,88*2-0,81*2,88-1,5			-11,321		
	VV	"m.č.B.2.08"2+(4,45+3,25)*2,88			24,176		
	VV	-8,3-3			-11,300		
	VV	"m.č.B.2.09"1,8*2,88			5,184		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"m.č.B.2.10"2,32*2,6		6,032		
VV			Mezisoučet 2.NP		228,321		
VV			3NP				
VV			"m.č.B.3.01 - chodba"0,8*2,2*2		3,520		
VV			"m.č.B.3.02 a B.3.03*((3,1+2)/2*3,5)+4,78*2+(0,36+1,5)*2,3		22,763		
VV			-1*0,74		-0,740		
VV			"m.č.B.3.05"14,94*2+0,8*2,2*2		33,400		
VV			-1,05*0,74*6-6		-10,662		
VV			Mezisoučet 3.NP		48,281		
VV			Součet		387,910		
10	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	210,490	33,70	7 093,51
VV			"úprava povrchu stávajícího neopravovaného zdiva				
VV			schodiště				
VV			1,8*2,75*2+1,25*2,1+(2,75+1,95+2,8+1,35)*3,15+2,75*1,25+1,55*1,35+3,6*3,15*2+1,25*4,2+3,8*3,5*2+1,25*4,2+(1,25*2+2,8)*3,3+0,5*3+1,25*2,8		128,203		
VV			3,8*3,5*2+1,25*4,2+(1,25*2+2,8)*3,3+0,5*3+1,25*2,8+((3,5+1,85)/2*3,8)+0,5*1,85+1,85*4,2+1,25*1,85*2+2,8*3,65+3,8*1,85/2		91,560		
VV			-1,82*2,87-1,05*2-1*1,95		-9,273		
VV			Součet		210,490		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL45a - Požární ucpávky, revizní dvířka - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-14 764,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 764,74	21,00%	-3 100,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 865,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL45a - Požární ucpávky, revizní dvířka - méněpráce

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 764,74

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-14 764,74

D6 - Vnitřní vodovod

-5 764,74

D0 - Ústřední vytápění

-9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL45a - Požární ucpávky, revizní dvířka - méněpráce

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-14 764,74
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-14 764,74
D		D6	Vnitřní vodovod - SO 10 Zdravotechnika				-5 764,74
61	K	Pol40	Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop	kus	-3,000	1 921,58	-5 764,74
D		D0	SO 08 - Ústřední vytápění				-9 000,00
33	K	R 045	Požární ucpávky potrubních prostupů požárně-dělicími konstrukcemi	kpl	-1,000	9 000,00	-9 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL45b - Požární ucpávky, revizní dvířka - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

160 115,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 115,33	21,00%	33 624,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 739,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL45b - Požární ucpávky, revizní dvířka - vícepráce

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

160 115,33

HSV - Práce a dodávky HSV

15 181,14

4 - Vodorovné konstrukce

14 888,00

998 - Přesun hmot

293,14

PSV - Práce a dodávky PSV

144 934,19

763 - Konstrukce suché výstavby

52 990,39

D5 - Vnitřní kanalizace

31 295,80

D6 - Vnitřní vodovod

39 248,00

D1 - Elektroinstalace

21 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML - Chopin - dodatek č. 4

Objekt:

ZL45b - Požární ucpávky, revizní dvířka - vícepráce

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							160 115,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV - SO 04				15 181,14
D		4	Vodorovné konstrukce				14 888,00
1	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve strozech	kus	18,000	488,00	8 784,00
2	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve strozech	kus	8,000	763,00	6 104,00
D		998	Přesun hmot				293,14
68	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,428	684,90	293,14
D		PSV	Práce a dodávky PSV				144 934,19
D		763	Konstrukce suché výstavby - SO 04				52 990,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	763172411	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kčí vel. 200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	3,000	389,00	1 167,00
5	M	59030700R	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 200x200 mm</i>	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
6	K	763172412	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kčí vel. 300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	15,000	422,00	6 330,00
7	M	59030760R	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 300x300 mm</i>	kus	15,000	2 650,00	39 750,00
99	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	521,970	1,52	793,39
D D5 Vnitřní kanalizace - SO 10							31 295,80
9	K	Pol40	Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop	kus	10,000	1 921,58	19 215,80
0	K	Polx40	Dodávka a montáž DN 110 - protipožární manžeta	kus	4,000	2 460,00	9 840,00
0	K	Polx41	Utěsnění otvoru minerální vatou - D+M	kus	4,000	560,00	2 240,00
D D6 Vnitřní vodovod - SO 10							39 248,00
11	K	Polxv40	Dodávka a montáž DN 50 - zpěňující páska	kus	20,000	1 160,00	23 200,00
12	K	Polxv41	Dodávka a montáž DN 25 - Promaseal - ag	kus	4,000	392,00	1 568,00
13	K	Polxv42	Dodávka a montáž minerální vata s protipožární stěrkou	kus	8,000	1 810,00	14 480,00
D D1 Elektroinstalace - SO 07							21 400,00
15	K	210020813R	Požární ucpávky elektroinstalace	kpl	1,000	21 400,00	21 400,00